SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Errata da lista de classificação do processo seletivo simplificado edital 03/2023.

Atendendo  ao  recurso  da  candidata  Caroline  Sales  Martins,  após  deliberação  da
comissão do processo seletivo conforme ata de reunião do dia 14 de fevereiro de 2023, segue a
correção da lista de classificação.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A  Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas   do
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado, Edital nº 003/2023, para contratação de Enfermeiro I, observados os comandos da
Lei Municipal nº 1.771/2007:

                                         ENFERMEIRO I

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

1º Nelton Campanelli Quintino 21.01.1970 90

2º Caroline Sales Martins 06.10.1983 90

3º Juliana Pereira Dias 13.01.1985 90

4º Samara Costa Caires 18.07.1985 90

5º Josiane Alves Silva 06.03.1986 90

6º Cristina Nascimento Borges 03.10.1987 90

7º Grasieli Aparecida Dias 29.08.1988 90

8º Neurisvânia Dias Teixeira 20.07.1989 90

9º Cássia Souza Ilídio Pires 24.12.1989 90

10º Bianca Aparecida de Alencar 29.06.1990 90

11º Aline dos Reis Fernandes 19.06.1988 88

12º Letícia Dias Flauzino 01.03.1989 84

13º Cintia Ferreira Candiani 30.06.1988 82

14º Rivelino D. do Nascimento 26.03.1980 80

15º Sheila Alves Sousa 15.11.1985 80

16º Dielli Carvalho de Souza 24.06.1994 80

17º Andrea F. da Silva de Paula 19.04.1980 78

18º Camila Gonçalves Souza 01.10.1987 70

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

19º Kely Cristina Celirio 18.07.1981 60

20º Ednilson Antônio de Souza 19.12.1996 60

21º Bruna Silva Pellozo 25.02.1993 56

22º Lucimara da Silva 02.06.1971 48

23º Ana Cláudia de Melo 17.11.1989 42

24° Ana Paula de Souza Magri 29.08.1987 40

25° Daiana Cristina dos Santos 05.04.1989 40

26º Tamara Cristina dos Santos 08.03.1991 40

27° Jorge Miguel Cabral Correa 29.07.1997 30

28° Yasmim Heluany Correa 19.11.1997 30

29° Sara Leão Torres 11.02.1972 20

30° Tatiane Cintia T. da Silva Aguiar 09.03.1980 20

31º Paula Francini Riboli 09.08.1984 20

32º Andréia Cristina Vieira 26.01.1985 20

33º Renata da Silva Madeira 02.11.1981 16

34º Ana Catarina Garcez Almeida 28.08.1999 10

35º Laís Dias de Almeida 31.10.1999 10

36º Gabriela Silveira Monteiro 10.04.2000 10

37º Bárbara de Lourdes V. Rezende 30.05.2000 10

38º Maria Júlia Peixoto Pereira 19.12.2000 10

39º Giovanna Conceição da Silva 31.05.1999 04

40º Patrícia Puciarelli de Souza 27.08.1988 00

41º Viviane Aparecida dos Reis 13.02.2000 00

Guaxupé-MG, 14 de fevereiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011